para el Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de 

San Nicolás de los Garza, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión 

de Uso, Aprovechamiento y Explotación de un área municipal identificado 

con el Expediente catastral 44-257-100, con una superficie de 439.92 m2 –

cuatrocientos treinta y nueve metros noventa y dos decímetros cuadrados, 

con una vigencia de 4 –cuatro años, a favor del Organismo Público 

Descentralizado denominado Servicios de Salud de Nuevo León, ubicado en 

la Avenida General Salvador Alvarado de la Colonia Fraccionamiento

[...]

para el Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de 

Apodaca, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión por un término 

de 20 -veinte años, a favor del Club de Leones Monterrey – Chepevera A.C.,  

para el uso, aprovechamiento y explotación de una superficie de 1,500 –mil 

quinientos metros cuadrados, incluyendo en tal superficie la cantidad de 

271.00 m2 -doscientos setenta y un metros cuadrados de construcción, ya 

que dicho inmueble se encuentra dentro de una área total de 13,742.00 m2 

-trece mil setecientos cuarenta y dos metros cuadrados, identificado con el 

Expediente Catastral número 28-261-001, el cual se encuentra localizado en 

la Calle N-31, entre la Avenida Metroplex Norte y Sur, de la Colonia 

Metroplex, en el Municipio de Apodaca, Nuevo León, con la finalidad de que